1

Зарегистрировано в Минюсте Чувашии от 2 ноября 2017 г., регистрационный № 4075
___________________________________________________________________________

Министерство физической культуры и спорта
Чувашской Республики

ПРИКАЗ
от 1 ноября 2017 г. № 388

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приказ Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 22 мая 2014 г. № 208

Приказываю:
1. Внести в служебный распорядок Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, утвержденный приказом Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 22 мая 2014 г. № 208 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 3 июня 2014 г., регистрационный № 2002) (с изменениями, внесенными приказами Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики от 22 мая 2015 г. № 224 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 15 июня
2015 г., регистрационный № 2489), от 10 марта 2016 г. № 116 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 30 марта 2016 г., регистрационный № 2938), от 22 июля 2016 г. № 298 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 12 августа 2016 г., регистрационный № 3173)), следующие изменения:
в подпункте 11 пункта 3.1 раздела III слова «дополнительное профессиональное образование» заменить словами «профессиональное развитие»;
в подпункте 4 пункта 4.2 раздела IV слова «дополнительного профессионального образования» заменить словами «профессионального развития»;
пункт 7.16 раздела VII дополнить абзацем следующего содержания:
«Сведения о применении к гражданскому служащему взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения включаются Министерством в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».».
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования, за исключением абзацев четвертого и пятого пункта 1 настоящего приказа, которые вступают в силу с 1 января 2018 года.

Министр                                                                                                      С.С. Шелтуков